

【カフェブロッコ アレルゲン一覧】 フード関連

更新日 20240124

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください

※店舗により商品の取り扱いが異なります

ハチミツを含む商品は(糖質低減マフィン類/レモネード類)1歳未満のお子様には乳児ボツリヌス症のリスクがあるため与えないようご注意ください。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
マフィン プレーン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●									
マフィン アップルカスタード	小麦、卵、乳、大豆、りんご			●		●	●															●					●			
マフィン チョコクランチ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン フォンダンシヨコラ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン メロンパン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン オレンジ&ヨーグルト	小麦、卵、乳、オレンジ、大豆			●		●	●						●									●								
マフィン むらさき芋	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン 濃いほうじ茶ウォールナッツ	小麦、卵、乳、大豆、くるみ			●		●	●										●					●								
マフィン アップルシナモン	小麦、卵、乳、大豆、りんご			●		●	●															●					●			
マフィン チョコバナナ	小麦、卵、乳、大豆、バナナ			●		●	●															●	●							
マフィン リッチな紅茶ウォールナッツ	小麦、卵、乳、アーモンド、くるみ、大豆			●		●	●		●								●					●								
マフィン レモンクリームチーズ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン 糖質低減プレーン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン 糖質低減ブルーベリーチーズ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン 濃い抹茶クランブル	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン クリームブリュレ	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン			●		●	●															●							●	
マフィン いちごのブリュレ	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン			●		●	●															●							●	
マフィン 甘栗さつまいも	小麦、卵、乳、大豆、アーモンド			●		●	●		●													●								
マフィン バナナウォールナッツ	小麦、卵、乳、大豆、くるみ、バナナ			●		●	●										●					●	●							
マフィン 糖質低減おぐらバター	小麦、卵、乳、ごま、大豆			●		●	●												●			●								
マフィン ラズベリーチョコ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン ブレッド プレーン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン ブレッド パイナップル	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
マフィン ブレッド アスパラベーコン	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●															●		●						
パイマフィン プレーン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
ホットドック プレーンドッグ	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●															●		●						
ホットドック チリチーズドッグ	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●									●						●		●					●	
ホットドック チーズドッグ	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●															●		●						
ブロッコブロック 抹茶	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
ブロッコブロック 黒糖チーズ	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
ブロッコブロック ホワイトチョコレモン	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
ブロッコブロック バナナチョコ	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
ブロッコブロック チョコナッツ	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
ブロッコブロック チョコナッツ	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
ブロッコブロック アップルチーズ	小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、りんご			●		●	●		●				●	●			●	●				●	●					●		
フィナンシェ バニラ	小麦、そば、卵、乳、アーモンド、オレンジ、くるみ、ごま、大豆、バナナ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン			●	●	●	●		●				●				●	●				●	●		●	●	●	●	●	
フィナンシェ チョコ	小麦、卵、乳、アーモンド、大豆			●		●	●		●													●								
ショコラウェーブ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
ラスク プレーン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								
ラスク チョコ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●															●								

